ואולם כשנה לאחר מכן, משנוכח רבי דוד שהנהגת הציבור לא עולה בקנה אחד עם דרכו הסגפנית, מינה את אחיו בבא סאלי לראש הישיבה, את דודו רבי יצחק למנהיג הקהילה, ואת בן דודו רבי אליהו בן אהרון לדיין. כעבור ארבע שנים נרצח רבי יצחק בידי שודדי דרכים, והנהגת הקהילה כולה עברה לידי אחיינו בבא סאלי.

בעקבות הכיבוש הצרפתי של אזור תפילאלת נוצרה

מתיחות בין המקומיים ליהודים, שהואשמו בסיוע לצבא הכובש. בי"ד בכסלו תר"ף (1919) הורה מוחמד בן קאסם, מראשי המורדים, להוציא להורג את רבי דוד אביחצירא באשמת בגידה וסיוע לאויב. הכחשתו ותחנוני היהודים לא הועילו, והוא הוצא להורג עטוף בטליתו ובבגדי לבן. לאחר מותו מונה בבא סאלי באופן רשמי גם לרב המחוז.

בשל האנדרלמוסיה ששררה בריסאני, עזב בבא סאלי לעיירה ארפוד (Erfoud) ולאחר מכן לבודניב (Boudenib), הסמוכה לאלג'יר.

סמכותם של המנהיגים הייתה לרוב אישית, והתבססה על צדיקות, גדולה תורנית, כריזמה אישית, תכונות על-טבעיות וכוח מאגי שעברו באמצעות "זכות אבות". לבבא סאלי, שהחזיק בכל המרכיבים הללו גם יחד, היה מרכיב נוסף – הכרה מצד השלטונות והיתר לשפוט ולהעניש. לרוב הצליח להכפיף את הקהילות לפסיקותיו והוראותיו בכוח אישיותו וגדולתו.

בשנת תרצ"ג (1933) הגיע בבא סאלי בפעם השנייה לארץ, הפעם מתוך רצון להשתקע בה. לאחר ששהה בירושלים כמה חודשים עבר לטבריה, רכש קרקע ובנה בית. אולם לאחר קבלת איגרת ממורו ורבו רבי משה תורג'מן, שציווה עליו לשוב למרוקו, חזר לתפקידיו הקודמים. בשלהי שנות ה-30 העתיק את מגוריו חזרה לארפוד, ונשא אישה נוספת, מרים אמסלם, שממנה נולדו לו שלוש בנות ובן (רבי ברוך).